7Κ/2022 

ΕΤΟΣ : 2022
  ΦΕΚ : 8-2022 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι (3.720) θέσεων
μόνιμου προσωπικού σε φορείς του Υπουργείου Υγείας και προσωπικού με σχέση
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο Γενικό
Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.), ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ.

Κατηγορίες Θέσεων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ)